**האצלת סמכות לעניין חוק העזר לכידת כלבים** – ועד מקומי יודפת ביקש לקבל האצלה של הפעלת חוק העזר ביודפת לסמכותו. באותה הזדמנות רון הזמין ישובים נוספים שרוצים לקבל את אותה ההאצלה, לפנות אלינו.

#### הוחלט:

- מליאת המועצה מחליטה להאציל לוועד המקומי יודפת את כל סמכויותיה לפי חוק עזר למשגב (פיקוח על כלבים וחתולים), התש"ס - 2000, ולפי החוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג-2002 ותקנותיו, בהתאמה.
- עוד מאשרת המליאה לראש המועצה להאציל את כל הסמכויות המוקנות לו כראש המועצה על-פי חוק העזר, לראש הוועד המקומי.

**מינוי הועדה לבחינת ההשקעות המועצה בחינוך ובבתי הספר** – מליאת המועצה מאשרת את מינויה של וועדה לבחינת ההשקעות של המועצה בחינוך ובבתי הספר, בראשותה של מנכ"ל המועצה, שתפקידה יהיה לבחון, לקראת שנה"ל הבאה, את שלושת הנושאים הבאים ולגבש המלצה למליאה תוך חודשיים-שלושה: